[bookmark: _GoBack]Ректору ФГБОУ ВО «БГУ»
В.В. Игнатенко
Фамилия, имя, отчество _______________________________
_______________________________
(указать ФИО полностью)
дата рождения__________________

номер СНИЛС__________________

контактный телефон_____________

адрес эл. почты__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат _________________________________________
                                 диплома и/или приложения к нему (нужное указать)
в связи: ______________________________________________________________ (указать причину: кража, утеря, смена имени, порча, ошибка в содержании и пр.)

диплом был выдан на имя________________________________________
                   (указать ФИО выпускника (обладателя диплома) полностью)

в________ году (указать год окончания обучения)

по специальности/направлению подготовки_________________________                                                                                                                                                                                    (указать название специальности/направления подготовки)

форма обучения ________________________________________________
               (указать форму обучения: очная, заочная, очно-заочная)

Приложения:
______________________________________________________________
(необходимо перечислить перечень прилагаемых документов, необходимых для основания выдачи дубликатов документов, например, копия утерянного диплома и/или приложения к диплому, копии документов, подтверждающих смену фамилии, имени, отчества и др. (при наличии))
______________							_________________
дата											подпись